PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE PROFESSORES SUBSTITUTOS
DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ, DAS ÁREAS DE CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA
E QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
129/2018 RETIFICADO PELO EDITAL 131/2018 – PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE PONTOS

De ordem da Comissão Organizadora, torna público o horário de realização do sorteio dos
pontos e seus respectivos candidatos conforme ordem de inscrição no Processo Seletivo para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Área de Conhecimento:  Sociologia,  e de 01 (uma) vaga para Professor  Substituto do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Área de Conhecimento: Química, de que trata o Edital 129/2018
Retificado pelo Edital 131/2018 – IFPR/PROGEPE, conforme abaixo:

ÁREA: SOCIOLOGIA

Processo Nome do Candidato Data Hora
1 23411.013221/2018-49 FELIPE FONTANA 14/01/2019 8:30h
2 23411.013221/2018-49 MAURO ALBERTO BARBATO 14/01/2019 9:30h
3 23411.013221/2018-49 CAROLLINE MUNHOZ GUERRA 14/01/2019 10:30h
4 23411.013221/2018-49 DOUGLAS MARCATO MARTINS 14/01/2019 11:30h
5 23411.013221/2018-49 WELLINGTON LUCAS DOS SANTOS 14/01/2019 14:00h
6 23411.013221/2018-49 BRUNO VIDOTTI 14/01/2019 15:00h
7 23411.013221/2018-49 RAFAEL ESTEVES SANCHES 14/01/2019 16:00h
8 23411.013221/2018-49 JOSIANE MARLISE THEIS DE AGUIRRE 14/01/2019 17:00h
9 23411.013221/2018-49 MURILO DE ALMEIDA BRASIL 14/01/2019 18:00h
10 23411.013221/2018-49 FERNANDA MARTINS VALOTTA 14/01/2019 19:00h

ÁREA: QUÍMICA

Processo Nome do Candidato Data Hora
1 23411.013221/2018-49 DIANDRA GONÇALVES GOIS 14/01/2019 8:30h
2 23411.013221/2018-49 ELIZA MARIANE ROTTA 14/01/2019 9:30h
3 23411.013221/2018-49 LEONARDO LUCAS FERNANDES 14/01/2019 10:30h
4 23411.013221/2018-49 MARCELA MARTA LAZARETTI TORMENA 14/01/2019 11:30h
5 23411.013221/2018-49 ANDRESSA RENATTA SIMÃO 14/01/2019 14:00h
6 23411.013221/2018-49 VITOR HUGO MONTEMEZZO 14/01/2019 15:00h
7 23411.013221/2018-49 ARTHUR BARRADAS SILVEIRA 14/01/2019 16:00h
8 23411.013221/2018-49 SIMONE BRAGA DA SILVA 14/01/2019 17:00h
9 23411.013221/2018-49 MARCELO NUNES DE JESUS 14/01/2019 18:00h

Goioerê, 09 de janeiro de 2019.